Faculdade de Ciências e Letras de Assis

DTAd – CINBA - hcml

PORTARIA Nº 67-D, de 26 de junho de 2018.

Dispõe sobre luto oficial pelo falecimento do professor aposentado Carlos Roberto de Oliveira.
A VICE-DIRETORA, NO EXERCÍCIO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE CIÊNCIAS E LETRAS DE ASSIS, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pelos artigos 48 e 49 do Estatuto da UNESP e pelo artigo 43 do Regimento Geral da UNESP, expede a seguinte
PORTARIA

Artigo 1º - Fica decretado luto oficial por 03 (três) dias em virtude do falecimento do Professor Carlos Roberto de Oliveira, que integrou o corpo docente da Faculdade de Ciências e Letras de Assis, durante o período de 1973 a 1997.
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Assis, 26 de junho de 2018.

Cátia Inês Negrão Berlini de Andrade
Vice-Diretora

Avenida Dom Antônio, 2100  CEP 19806-900    Assis –SP    Brasil

Tel. 18 3302 5811  Fax 18 3302 5804  http://www.assis.unesp.br